c., pentru de a li se pute trimite cartă de legitimare pentru călătorie, ear în privința cotelor atât membrii reuniunii, cât și ceilalți indiviși, să binevoiască a se adresa cătră m. on. d. Iosif Novac, învățătorul gr. or. în Oravița montană și președintele despărțemintului Oraviței.

În fine se observă, că programa adunării se va publica ulteriormente. Bocșa montană în 14/26 August 1880.

Stefan Antonescu m.p.,
președintele reun.

Ioane Marcu m.p.,
notariu.

Varietăți.

* (Congresul național bisericesc) al metropoliei române gr. or. așim, că se va întruși la 1 Octomvire a. c., într'u cât aceasta nu atâră de guvern.

* (Manevre). Eri dimineață a eșit garnisoana de aici dimpreună cu